[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.04.2020
	№ 174

	с. Туринская Слобода

 О признании утратившим силу постановления  Администрации
Слободо-Туринского муниципального района от 06.04.2020 № 155 «О  реализации  подпункта «ж» пункта 4 Указа  Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического  благополучия на территории Российской Федерации
в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
В соответствии с распоряжением Правительства Свердловской области                        от 10.04.2020 № 143-РП «О  реализации  подпункта «ж» пункта 4 Указа  Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического  благополучия на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Слободо-Туринского муниципального района  от 06.04.2020 № 155 «О  реализации  подпункта «ж» пункта 4 Указа  Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического  благополучия на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19).
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Слободо-Туринского муниципального района  «Коммунар» и на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru/.
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Слободо-Туринского муниципального района                                        В.А. Бедулев